
Uchwała nr VI/48/09

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 3 lipca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/30/05 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 26 sierpnia 2005 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu na 
nagrody dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Pasłęk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity, Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.  
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr  
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 49 ust. 2 i  
91 „d” pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2006r. Nr  
97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr  
158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r.  
Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572) Rada  
Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr VII/30/05 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 26 sierpnia 2005 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów  i  trybu  przyznawania  nagród  ze  specjalnego  funduszu  na  nagrody  dla  nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pasłęk 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 5 ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5) w zakresie realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć 
organizowanych przez szkołę:

a) przeprowadza  zajęcia  lekcyjne,  uczestniczy  w  wycieczkach  i  imprezach  szkolnych  oraz 
innych  formach  dydaktyczno-wychowawczych  organizowanych  przez  szkołę  lub 
przedszkole,  w  obiektach  należących  do  placówki  oraz  poza  tymi  obiektami,  dbając 
jednocześnie o bezpieczeństwo dzieci i młodzieży,

b) zapewnia bezpieczeństwo uczniom w trakcie  przerw między zajęciami lekcyjnymi.”

§ 2

1. W § 5 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5)  w  zakresie  realizacji  zadań  związanych  z  zapewnieniem  bezpieczeństwa  uczniom  i 
nauczycielom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę:

a) zapewnia  właściwe  warunki  techniczne  obiektów  szkolnych  zgodnie  z  normami 
wymaganymi prawem, czego dowodem są pozytywne protokoły z przeglądów technicznych 
obiektów szkolnych,

a) organizuje  współpracę  szkoły  lub  przedszkola  z  policją,  strażą  pożarną,  jednostkami 
systemu ochrony zdrowia w zakresie realizacji  spotkań pomiędzy przedstawicielami ww. 
instytucji a dziećmi i młodzieżą, w celu przybliżenia wychowankom szkoły lub przedszkola 
tematyki bezpieczeństwa w szkole i drodze do szkoły.



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor


